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Brukerutvalget sak 018-2024  

Status prosjekter/utvalg/forskning Nordlandssykehuset 
 

 

 

Innstilling til vedtak: 

Brukerutvalget tar informasjonen til orientering 

 

 

Bakgrunn: 

 

Prosjekt/utvalg Brukerrepresentant        Status 

FASTE UTVALG   

1. Representant styret 
Nordlandssykehuset 

Paul Daljord  

2. Strategisk 
samarbeidsutvalg 
Helsefellesskap 

Gunn Strand Hutchinson 
 
vara: Leder av Ungdomsrådet, Danielle 
Johanna Hansen 

 

3. Arbeid i Helsefellesskapet: 
Prosjekt trygg akutt 
medisin 

 

 

Johnny Bakken: Johnnydirigent@gmail.com   

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Monika 
Sæthre, 
Monika.Saethre@nordlandssykehuset.no  

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

4. Arbeid i Helsefellesskapet: 
Programkomite 
partnerskapsmøte 
 
 

Marie Dahlskjær 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Stian 
Molvik, Stian.Molvik@nordlandssykehuset.no  

 

 

5. Klinisk etikk-komité (KEK) Kitt-Anne Hansen kitt-anne.hansen@rio.no  
 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

Saksbehandler:  Pernille Aune 

Dato dok: 10.04.2024 

Møtedato: 18.04.2024 

Vår ref:  2024/73 
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vara: Helge Jenssen 
jenssen.helge@gmail.com   

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Ingeborg 
Overvoll, 
Ingeborg.Overvoll@nordlandssykehuset.no   

 

6. Kvalitets- og 
pasientsikkerhetsutvalget 
for Nordlandssykehuset  

Paul Daljord 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, 
Terje.Svendsen@nordlandssykehuset.no 

 
 
 

7. Driftsrådet til pasient- og 
pårørendetorget 
Nordlandssykehuset 

Linn Christin Søtorp,  
vara: Viktor Torrisen 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Jorunn 
Brendeford, 
Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no 

 

 

8. Nordlandssykehusets 
forskningsutvalg 

Helge Jensen Jenssen.helge@gmail.com  

Kontaktperson Nordlandssykehuset, 
Petter.Oien@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

 

9. Nordlandssykehusets 
parkeringsutvalg 

 

 

Marie Dahlskjær 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: 
Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

 

10. Nordlandssykehusets 
kunstutvalg 

Merete Hassel hassel.merete@gmail.com      

 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

11. Sykehusapotek Nord Paul Daljord 
 
Vara: Cicile Toresen: 
Cicilie.Toresen@em1nn.no  
 

 

12. Kurs brukermedvirkning 
Nordlandssykehuset 

Marie Dahlskjær 
 
Kontaktperson Nordlandssykehuset: Sissel 
Eidhammer/Jorunn Brendeford 

 

13. Etablering av arena for 
substitusjonsbehandling 
for opioidavhengige i Bodø 

 

Styringsgruppen: 
Linn Christin Søtorp  
Carl Eliassen 

Arbeidsgruppen: 
Kitt Anne Jorid Hansen, kitt-
anne.hansen@rio.no   
 
 

Kontaktperson: Linn 
Christin Søtorp 
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14. Tidlig integrasjon av 
palliativ behandling av 
barn og unge i Nordland 

Heidi Øyvann Heidi.oyvann@online.no 907 
74 944  

Tuva Nordal Skjerve, 
tuvaskjerve@hotmail.com       

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

15. Brukerpanel digitale 
pasient- og 
samhandlingstjenester 
Helse Nord 

 

 

Linn Christin Søtorp, Brukerutvalget 

Viktoria Linnea Høybakk, 
Ungdomsrådet,viktoriahoy@gmail.com  
 
Kontaktperson Helse Nord: Tove Sørensen 
Tove.Sorensen@hnikt.no 

 

16. Prosjekt SamStrømming 
sykehus og kommune : 
Samhandlingsprosjekt e-
Konsultasjon mellom Bodø 
kommune og 
Nordlandssykehuset 

Helge Jenssen Jenssen.helge@gmail.com 

 

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

17. Prosjekt: Et mer 
barnevennlig sykehus  

Marie Dahlskjær 

Representanter Ungdomsrådet: Linea og Lea 

Ansvarlig Nordlandssykehuset, Kirsti Neset, 
Kirsti.Neset@nordlandssykehuset.no 

 

 

18. Bodø Intensiv 
eksponeringsterapi. 
Innføring av ny 
behandlingsmetode og 
bruk av VR i behandling. 

 

 

Tobias Stanojevic 
tobias.stanojevic@gmail.com 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Ruben 
Solbakken, 
Ruben.Solbakken@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Ole 
André Korneliussen 

 

19. Handlingsplan for pasient- 
og pårørendeopplæring 
Nordlandssykehuset - 
Arbeidsgruppen skal 
utarbeide en handlingsplan 
over hvilke tiltak og som 
skal prioriteres når det 
gjelder pasient- og 
pårørendeopplæring  

 

Marie Dahlskjær, 

Paul Daljord (vara) 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Jorunn 
Brendeford, 
Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no 

Ønskes innspill fra 
brukerutvalget. Marie 
sender ut spørsmålene 
til brukerutvalget. 
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20. Møter annen hver tirsdag 
knyttet til det regionale 
arbeidet med omstilling.  

 

Gunn Strand Hutchinson 

vara: Marie Dahlskjær 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Inger 
Nohr, 
Inger.Kristin.Nohr@nordlandssykehuset.no 

 

FORSKNINGSPROSJEKTER   

21. Forskningsprosjekt: 
Tannhelse, kosthold 
inflammasjon og 
biomarkører ved akutt 
intermitterende porfyri 

Merete Johansen, Merejo2@outlook.com  

Kontaktperson Nordlandssykehuset: 
Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no   

 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

22. Forskningsprosjekt: 
Innovative Physioyherapy 
and Coordinatoen of Care 
for people with MS: A 
Randomized Controlled 
Trial and a Qualitative 
Study 

Tone Elvevoll 
toneelvevoll@hotmail.com og Marianne Elvik 
marianne.elvik@gmail.com 

Kontaktperson: Ole 
André Korneliussen 

 

23. Forskningsprosjekt: PhD 
prosjekt om måling av 
pasientskader som følge av 
kreftbehandling 

Gerd Karin Bjørhovde  gerd.bjorhovde@uit.no  
 
 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

24. Forskningsprosjekt: 
Avansert 
smertebehandling med 
metadon - Innovativ 
behandling av pasienter 
med kroniske smerter 

Grete Hatlen Hansen, 482 82 259 Kontaktperson: Linn 
Søtorp 

25. Forskningsporsjekt: Self-
sustaining speculum (SSS) 
and prefilled induction 
catheter (PIC) -utvikling av 
nytt og forbedret utstyr til 
bruk ved induksjon av 
fødsel 

Line Mathilde Karlsen 
Line.mathilde.karlsen@gmail.com  482 18 262 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Hege 
Hansen, 
Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

 

26. Forskningsprosjekt 
universitetet Nord: 
«Sosioøkonomisk status, 
og økningen i psykiske 
helseproblemer og 
selvskading blant ungdom» 

1. Gunn Nordland  
gunnor@vgs.nfk.no  
Tlf: 958 66 525 
 

2. Helge Jenssen  
Jenssen.helge@gmail.com  
Tlf: 957 99 639 

 

Kontaktperson 
brukerutvalget: Olav 
Wiik Moland 
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3. Danielle Johanna Hansen – Ungdomsrådet 
Nordlandssykehuset 
E-post: daniellejhansen@outlook.com   
Tlf: 476 06 686 
 

Lars Herman Nordland – 
larsnord98@hotmail.com. Tlf: 905 89 763 

Kontaktperson prosjekt: Karoline Louise 
Imingen Selvik, karoline.l.selvik@nord.no  

27. Forskningsprosjekt: 
Kommunikasjon med 
pasienter som er lagt inn 
på akuttmottak med 
akutte brystsmerter.  

 

 

 

Mai-Helen Walsnes mai-
helen.walsnes@vkbb.no  
 
Kontaktperson Nordlandssykehuset: Eirik 
Ofstad 

Kontaktperson: Marie 
Dahlskjær 

 

28. Forskningsprosjekt: 
Kirurgisk telementoring - Et 
samarbeid om 
pasientbehandling på 
operasjonsstua på tvers av 
sykehus- og 
foretaksgrenser 

 

 

 

Johnny Bakken, johnnydirigent@gmail.com 
 
Kontaktperson Nordlandssykehuset: 
Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no   

 
   

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

29. Forskningsprosjekt: 
Diabetes retinopati - se 
fremtiden i øyet.  
Formålet med prosjektet er 
å reorganisere øye-
oppfølgningen av 
diabetikere i Nordland, til å 
tilfredsstille nasjonale 
retningslinjer, med lavest 
mulig ressursbruk og med 
en bærekraftig struktur 
mhp fremtidig tilgang på 
helsepersonell med rett 
kompetanse. 

Paul Daljord 
 
Prosjektleder: Therese von Hanno, 
tha044@uit.no  
 
 
 
 
 

 

30. Forskningsprosjekt: 
Effekt på 
trombedannelse i 
intravaskulære katetre 

Nikolai Raabye Haugen 

 

Kontaktperson: Marie 
Dahlskjær 
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og konsekvenser for 
blodprøveresultater. 
 
Å undersøke om lavdose 
citrat er like effektivt 
som lavdose heparin 
som antikoagulasjon i 
arteriekatetre. 
 
Resultatene kan 
forbedre analytisk 
nøyaktighet 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: 
Benjamin Stage Storm 
Benjamin.storm@gmail.com 
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